سالانہ ۱۰۰ روپے
بیرونی ممالک :-
بڈریو ہوائی ڈاک :-
۳۰ پائونڈ یا ۴۰ ڈالر امریکن
بڈریو بحری ڈاک :-
دس پائونڈ یا ۲۰ ڈالر امریکن

جلد
۴۱

ایڈیٹر :-

مینر احمد خادم

نائبین :-

قرنی و فضل اللہ

محمد نسیم خان

ہفت روزہ بدر قادیان - ۱۳۳۵۱۶

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

۹ جولائی ۱۹۹۲ء

۹ روفاء ۱۳۷۱ھ

۴ محرم الحرام ۱۴۱۳ ہجری

اپنی اولاد کی عزت کرو اور ان کی بہترین تربیت کرو

ارشاد باری تعالیٰ :

وَالَّذِينَ يَقُولُونَ رَبَّنَا هَبْ لَنَا مِنْ أَزْوَاجِنَا وَذُرِّيَّاتِنَا قُرَّةَ أَعْيُنٍ وَاجْعَلْنَا لِلْمُتَّقِينَ إِمَامًا ۝

(الفرقان : آیت ۷۵)

ترجمہ :- اور وہ لوگ بھی (رحمن کے بندے ہیں) جو یہ کہتے رہتے ہیں کہ اے ہمارے رب !